
Akvarijní rybička Poecilia reticulata Male Blue
Moscow 3-4cm paví očko modroocasé 6082

» CHOVATELSTVÍ » živá zvířata a rostliny

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

30.7.2025 12:14
1/2

Kód produktu 443894 
Hmotnost 0,0050 

SORTIMENT POUZE PRO OSOBNÍ ODBĚR NA PRODEJNĚ, foto ilustrativní

Dostupnost na hlavním skladě: Na dotaz
Dostupné množství na prodejnách: 23,0 ks

Zobrazit dostupnost na prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 5
Obchod VLASTA

Nedostupné
Dostupnost pro E-SHOP - IHNED Dostupnost pro osobní vyzvednutí

na prodejně - IHNED
• U Bechyňské dráhy 1505

• +420 608 566 636
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Květinka VLASTA

Nedostupné
Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne

Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 608 999 951
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - chovatelské potřeby

23,0 ks
Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne

Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně - IHNED
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

Nedostupné
Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne

Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně - IHNED
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



Akvarijní rybička Poecilia reticulata Male Blue
Moscow 3-4cm paví očko modroocasé 6082

» CHOVATELSTVÍ » živá zvířata a rostliny

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

30.7.2025 12:14
2/2

Popis
Pecilia reticulata "Male Blue Moscow" je atraktivá
varianta africké rosané rybky z čeledi práčovcovitých
(Poeciliidae). Je známá pro své krásné zabarvení a
přátelskou povahu.

Vlastnosti Pecilia reticulata "Male Blue Moscow":
Vzhled: Má elegantní tělo s výraznou, sytě modrou nebo
modrošedou barvou, která je často s metalickým
leskem. Samci mají barevnější a výraznější zbarvení než
samice.
Velikost: Dosahuje přibližně 4–5 cm, je tedy ideální do
středně velkých akvárií.
Chování: Mírná, společenská, vhodná do skupin. Často
plavou v hejnu a jsou klidné k ostatním rybám.
Květení: Květy jsou dlouhé, elegantní, často s
plavoucími ploutvemi, které podtrhují jejich krásu.
Odolnost: Velmi odolná ryba, vhodná i pro začátečníky,
snáší široký rozsah podmínek.
Jak se o Pecilia reticulata "Male Blue Moscow" starat:
Akvárium: doporučené minimálně 60 litrů na skupinu
několika ryb. Vyžadují dostatek prostoru k plavání,
klidné prostředí bez agresivních ryb.

Teplota: 22–26 °C, ideální kolem 24 °C.

pH a tvrdost: pH 7,0–8,0, mírně tvrdá voda (dH cca
10–20). Přizpůsobte vodu tak, aby byla co
nejpřirozenější.

Voda: Pravidelná výměna 25–30 % týdně, udržujte
stabilní teplotu a kvalitu. Filtrace je vhodná, ale ne příliš
silný proud.

Krmivo: Vyvážené krmivo pro malé tropické ryby,
granule, vločky nebo živé/mražené krmivo jako artemie,
drobné planktonové larvy. Krmte 2–3krát denně, ale
nepřekrmujte.

Společníci: Přátelská ryba vhodná do hejnu s podobně
klidnými, menšími rybami (ne příliš agresivní nebo větší
dravci).

Další péče: Udržujte vodu čistou a stabilní, sledujte
zdraví. Při správné péči se dožívají 2–3 let.

Shrnutí:
Pecilia reticulata "Male Blue Moscow" je elegantní,
klidná ryba s výrazným modrým zabarvením, vhodná
pro začátečníky i pokročilé chovatele. Vyžaduje
přátelské prostředí, kvalitní vodu a pravidelnou péči. S
trochou pozornosti vám dlouhodobě zpestří akvárium
svou krásou.

Parametry
Sazba DPH 21,00 
Šířka 4,00 cm


